
Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» ноября 2023 года                                                                            № 88

О внесении изменений в постановление МА МО МО Юнтолово от 29.06.2017
№ 01-18/29 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения досуговых

мероприятий для жителей внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово»

В  целях  приведения  постановления  МА  МО  МО  Юнтолово  от  29.06.2017  №  01-18/29
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения досуговых мероприятий для
жителей внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Юнтолово» в соответствие действующему законодательству и руководствуясь Уставом МО МО
Юнтолово, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  МА  МО  МО  Юнтолово  от  29.06.2017  №  01-18/29
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения досуговых мероприятий для
жителей внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Юнтолово» (далее – Постановление):

1.1. Пункт 3.1 раздела 3 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«3.1.  Местная  Администрация  участвует  в  деятельности  по  организации  досуговых

мероприятий в соответствии с настоящим Положением и муниципальной программой.»;
1.2. Пункт 3.2 раздела 3 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«3.2.  Муниципальная программа разрабатывается и реализуется в соответствии с Порядком

принятия  решения  о  разработке  муниципальных  программ  внутригородского  муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово,
формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации, Методики оценки
эффективности  реализации  муниципальной  программы  внутригородского  муниципального
образования  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ  Юнтолово  и  Перечнем  муниципальных
программ  внутригородского  муниципального  образования  Санкт-Петербурга  муниципальный
округ Юнтолово, утвержденных Местной Администрацией».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                  Е.Н.Ковба


	
	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)


